Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 школа – интернат №3 «Технологии традиционных промыслов народов

Севера»  г.Поронайска

ПРИКАЗ № 105

 от 22.12.2018 г.

Об участии в мероприятиях по повышению

 качества образования в школе с низкими результатами

В целях обеспечения реализации Комплекса мер по созданию условий для

получения качественного общего образования для школ, работающих в

неблагоприятных социальных условиях и показывающих низкие

образовательные результаты.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации Комплекса мер по созданию условий

для получения качественного общего образования в МБОУ школе – интернат

№3 г.Поронайска,  работающей в неблагоприятных социальных условиях.

2. Утвердить состав рабочей группы:

1. Ватлин  А.В, директор

2. Медкова О.С., заместитель директора по УВР

З. Криворучко Е.Ю., заместитель директора по ВР

4. Мытин В.Л.,  учитель русского языка и литературы

5. Бурдыгина Т.А.,  учитель математики

6. Прусс Г.Л., учитель информатики

7. Тен Пок Ча,  учитель английского языка

8. Соколова А.И.,  учитель химии и биологии

9. Кибирев В.Н.,  учитель физкультуры

10. Азизмамадова В.Г.,  учитель технологии

11. Синюкина Е.Ю., Закирьянова М.П.,  учителя начальных классов

З. Разработать рабочей группе план реализации Комплекса мер по созданию

условий для получения качественного общего образования для школы,

работающей в неблагоприятных социальных условиях.